Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

CORTECO-12032027 (82032027) -
(90*110*12)(FPM BAUMSLX7) KRANK KEÇESİ
NEW HOLLAND, ZF

CRT-8203202
7 1 ₺ 340,00 %20 ₺ 340,00

TOPLAM 1 ₺ 340,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 340,00

%20 KDV ₺ 68,00

GENEL TOPLAM ₺ 408,00

YALNIZ: DÖRT YÜZ SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr